qui pro operacionibm no^ris predictis necessarij fuerint, vbicumq^e
inueniri poterunt infra libertates et extra, feodo ecclesie dumtaxat

excepto, eligendos et capiendos, et in dz'c^is operaciombus nostris

ponendos ;
ac eciam ad petram, maeremiu??^, tegulas, cindulas, et

omma alia necessaria pro operacionibus nostris predec^is, ac cariagium

pro eisdem petra, maeremio, tegulis, cindulis, et aliis necessariis ad
loca praKcte, pro denariis nosfris soluend/s, capienda et p?*ouidenda ;

et omnes illos, quos in hac parte cont?*arios inuene?-it seu rebelles,

arestandos et capiendos, et eos prisonis nosfris mancipandos, in eisdem

moraturos quousq?^ securitatem inuenerint de seruiendo nob^s in

oper&cionibus nos^ris, prout eis iniungetwr ex parte nostra,. Et ideo

vobis niandamws, qwod eidem Johanni tanqmm deputato ipsius
GalfrtV/i in premissis om?^ibus et singulis faciend^s et exequendz's
intendentes sitis, consulentes, respondentes, et auxiliantes, quociens
et prout per ipsum Johannem. super hiis ex parte nostfra fueritis

premuniti. In cui^s etc., quamdiu nobis plac^^erit duraturas. Teste

Re^e, apud Westmonasterium, xxij. die Januare)'.

Per billaw ipsius Galfr^i.2

228.

1391, Feb. 7. Mandate to the Exchequer to allow to Chaucer, in his

account, the wages of Richard Swift, Master Carpenter and
"
Dispositor

"
of the King's Works.

1 Not 24 as in Prof. Skeat's Life.
2 There is a similar patent appointing John Elmhurst as deputy to Chaucer's

successor, John Gedeneye, and dated 16th Sept. 1391, on Patent Roll, 15

Ric. II., p. 1, m. 24 (not 27, as in Prof. Skeat's Life).
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[Exchequer Q. K. Memoranda Roll, Hilary, 14 Ric. II., Brevia, roll 24 d.]

Pro Galfndo \ Rex, Thesaurario et Baronibws suis de Scaccario,
Chaucer. / s&lutem. Cum primo die Januan)', anno regni

nostri [primo],
1 constituerimus dilecfos (sic) nobz's

Hicarduw. Swyft et (sic) Mag^^ram Carpentarmm nostrum ac

dispositorem operacionwft nosframm tangenciiun artem seu misteram

Carpenta}', qw&mdiu nobt# placuerit, percipiendo in officio illo

duodecim denarios per diem pro vadlis suis, videlicet, durantibws

operacionibws nostns, per manus Clerici earawdem operacionwra pro

tempore existentis, prout in hYeris nosfris patentibws inde confectis

plenius continetwr
;

et mandauerimus GalfreWo Chaucer, Clerico

operacionum nostr&mm predictswum, quod eidem ~Ricardo id quod ei

aretro fuit de predictis duodecim denariis diurnis a predicto primo die

Januan)' pro vadiis suis solueret, iuxta tenorem h'ferarwm nostrsnum